
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 27 от .26.05.2020г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                           Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                           май 2020 года №  27 

_________________________________________________________________________________________

      

 ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

         *** 

Постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское посе-

ление от 25 мая  2020года № 110 «О внесении из-

менений в постановление администрации муни-

ципального образования – Новомичуринское го-

родское поселение от 28.05.2018 г. №163 «О созда-

нии комиссии по осуществлению  муниципаль-

ного земельного контроля»» 

В связи с кадровыми изменениями, администрация 

муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:              

1. Пункт 1  постановления администрации му-

ниципального образования – Новомичуринское го-

родское поселение от 28.05.2018г. №163 изложить в 

новой редакции: 

«Создать комиссию по осуществлению муници-

пального земельного контроля на территории муни-

ципального образования – Новомичуринское город-

ское поселение в следующем составе:  

Председатель комиссии – руководитель органа му-

ниципального земельного контроля: 

 

Клёнушкин С.В. глава администрации муни-

ципального образования- Новомичуринское город-

ское поселение; 

 

Заместитель председателя комиссии – заместитель 

руководителя органа муниципального земельного 

контроля: 

 

Кирьянов И.В. заместитель главы администрации 

муниципального образования- Новомичуринское 

городское поселение; 

 

                 Секретарь комиссии: 

 

Савинкина С.В. руководитель сектора по 

имуществу и земельному контролю администрации 

муниципального образования- Новомичуринское 

городское поселение; 

 

                   Члены комиссии: 

Алёхина О.В. ведущий специалист юридического 

сектора  администрации муниципального образова-

ния- Новомичуринское городское поселение; 

 

Аржанова А.Е. начальник экономического сектора  

администрации муниципального образования- Но-

вомичуринское городское поселение; 

 

Беленцова С.В. заместитель начальника 

управления сельскохозяйственных, земельных и 

имущественных отношений администрации муни-

ципального образования   - Пронский муниципаль-

ный район (по согласованию); 

 

Калинин О.В. депутат Совета депутатов муници-

пального образования - Новомичуринское город-

ское поселение (по согласованию); 

 

Самосудова А.В. начальник сектора архитек-

туры и градостроительства администрации муници-

пального образования- Новомичуринское городское 

поселение; 

 

Свирюкова Г.В. инспектор 1 категории сек-

тора инфраструктуры и ЖКХ администрации муни-

ципального образования- Новомичуринское город-

ское поселение» 

  

2. Настоящее постановление довести до заин-

тересованных лиц. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 

момента публикации. 

4. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации Новомичуринского  

городского поселения                                                                     

С.В. Клёнушкин 

 

 

 

 

 



 

 Муниципальный вестник № 27 от  26.05.2020г. 
2 

  

 


